ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Партизанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
27.05.2022                                         д. Ивановка                                         № 19-115-р

О внесении изменений в решение Ивановского сельского Совета депутатов от 25.04.2019 № 36-100-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях
приватизации муниципального имущества
Ивановского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета, Ивановского сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.             Внести в решение Ивановского сельского Совета депутатов от 25.04.2019 № 36-100-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Ивановского сельсовета» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 статьи 5 слово «Инокентьевский» заменить словом Ивановский»
1.2 статью 11 Положения дополнить пунктом 13.1 следующего содержания:
«13.1. Цена муниципального имущества, установленная по результатам проведения аукциона, не может быть оспорена отдельно от результатов аукциона.»;
1.3. статью 13 Положения дополнить пунктом 13.1 следующего содержания:
«13.1. Цена муниципального имущества, установленная по результатам проведения конкурса, не может быть оспорена отдельно от результатов конкурса.»;
1.4. абзац 8 пункта 19 статьи 13 Положения изложить в следующей редакции:
«утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности хозяйственного общества, а также распределение его прибыли и убытков.»;

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике.
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Ивановского сельсовета»

Председатель Совета депутатов                                                Т.А. Никулина

Глава Ивановского сельсовета                                                    Е.Ю. Коваленко

[bookmark: _GoBack]